
VUODEN RAGDOLL 2025 TULOKSET
Kuvio Luokka Sijoitus Kissan virallinen nimi EMS-koodi Omistajan nimi Tulos1 Tulos2 Tulos3 Tulos4 Tulos5 Yhteensä Vara1 Vara2
Bicolour Aikuinen naaras

1 GIC FI*Collicatin The Sweetest Taboo RAG a 03 Susan Collin 135 130 115 115 115 610 115 110

2 IC JCH KCH FI*Collicatin Marry Me Adele JW RAG n 03 Susan Collin 135 115 115 110 100 575 95 95

3 BW24 IC JCH KCH FI*Minzetan Felicia RAG a 03 Tuija Sorvari 110 110 100 96 95 511 95 95
4 SC FI*Midnightdolls There Must Be An Angel RAG a 03 Mira Riepponen 110 100 100 97 97 504 97 97
5 GIC FI*Midnightdolls Keep The Faith JW RAG n 03 Mirja Oksala 97 97 97 96 96 483 96 96

Bicolour Aikuinen uros
1 IC JCH KCH FI*Midnightdolls Pale Morning Star RAG a 03 Mirja Oksala ja Jaana 

Tuominen
115 110 110 110 110 555 110 100

Bicolour Kastraattinaaras
1 SP Dollicious Just A Kiss RAG g 03 21 Viivi Jokinen 130 130 130 130 130 650 130 130

2 SP JCH FI*Midnightdolls The Sleeping Beauty RAG a 03 Jenni ja Eevi Peltonen 130 130 130 110 110 610 110 110

3 SP IC FI*Midnightdolls Someone You Loved JW RAG n 03 Hidden Laura Tuulikki 110 97 97 97 97 498
Bicolour Kastraattiuros

1 SP FI*Midnightdolls Les Mots d'Amour JW RAG n 03 21 Mira Riepponen 130 130 130 110 110 610 110 110

2 SP FI*Tekatti Bob the Builder RAG n 03 21 Anu ja Juha Järvenpää 97 97 97 97 97 485 97 97

Bicolour Nuori
1 KCH FI*Charlette's Lovely Dandelion JW RAG a 03 Maarit Latva-Ranto 135 135 135 405 135 135

1 JCH KCH FI*Midnightdolls Velvet Morning JW RAG a 03 Pia Hoppa 135 135 135 405 135 135

3 JCH KCH FI*Collicatin MallaMadonna RAG a 03 Susan Collin 130 130 115 375 110 100
4 JCH KCH Gayaneh Bosmina era RAG a 03 21 Kirsi Kuoppamäki 110 110 110 330 93 93
5 JCH KCH FI*Dollgarden's Paeonia RAG a 03 Maija Stenman ja Annamaria 

Hartikainen
130 93 93 316 93 93

6 KCH FI*Cardoroth's Arielle RAG n 03 Henna Äijälä 130 93 93 316
7 KCH FI*Helmikeijun Polar Pearl Rag d 03 Mia Kurttila 110 110 93 313
8 JCH KCH FI*Midnightdolls Nightmares Are Dreams Too RAG a 03 Mirja Oksala ja Mira 

Riepponen
110 100 93 303 93 93

9 Gayaneh Beggiatoa io RAG n 03 21 Ritvaleena Hassinen 93 93 93 279 88 88

Colourpoint Aikuinen naaras
  1 CH JCH Maplehill's Chocolate Shot RAG n Kati Sironen 95 95 93 93 93 469
Colourpoint Kastraattinaaras
  1 GIP SC Gayaneh Gratia Illa RAG a Kirsi Kuoppamäki 110 110 96 96 96 508
Colourpoint Kastraattiuros

1 SP FI*Turkinpippurin Armas RAG n Henna Valppu 115 110 110 100 100 535 97 97

2 IP SC SE*Nitunas Loch Lomond RAG a Satu Nurmi 130 110 95 95 95 525 95 93

3 SP FI*Yazzpaw's Charming Stuntman RAG n 21 Kirsi Tero 110 97 97 97 97 498 97 97

Colourpoint Nuori
1 CH JCH Maplehill's Chocolate Shot RAG n Kati Sironen 110 100 93 303 93 93

2 KCH FI*Talvenkukan Isabella Bird RAG e Soile Kalliomäki 110 93 93 296 93 93

3 JCH KCH FI*Talvenkukan Aamu - Usva RAG j Soile Kalliomäki 93 93 93 279 93 93

Mitted Aikuinen naaras
1 IC JCH KCH FI*Collicatin SaanaShakira RAG n 04 Susan Collin 110 110 95 95 95 505 93 93



2 IC JCH KCH Dollicious Razorblade Romance RAG a 04 21 Heli Jauhanen 95 95 95 95 93 473 93 93

Mitted Aikuinen uros
1 CH JCH KCH FI*Charlette's Give Me Jameson RAG n 04 Maarit Latva-Ranto ja Tiina 

Pajunen
110 110 100 95 95 510

2 Taimitarhan Ukkospilvi RAG a 04 21 Pinja Pinomäki 96 96 96 95 95 478
Mitted Kastraattinaaras

1 GIP IC FI*Collicatin LadyLike Behm RAG a 04 Sirpa Mäkelä 110 110 110 110 96 536 96 96

Mitted Kastraattinaaras
2 GIP FI*Midnightdolls Doing All Right RAG g 04 Mirja Oksala 97 97 96 96 96 482 96 96

Mitted Kastraattiuros
1 SP FI*Yazzpaw's Curious Wildcard RAG n 04 Kirsi Tero 130 130 110 110 97 577 97 97

2 GIP SC FI*Ragtail Åskguden Tors son Magni DVM RAG a 04 Solveig Nordström 130 130 110 100 96 566 95 95

3 IP JCH KCH FI*Midnightdolls In The Eye of The Storm RAG a 04 Pia Hoppa 130 100 96 95 95 516 95 93
4 SP FI*Colorstar's Expecto Patronum RAG a 04 Tarja Paloviita 110 97 97 97 97 498 97 97
5 IP JCH FI*Vipunan Andre' RAG n 04 Pipsa Sorvari 110 96 96 96 96 494
6 IP IC FI*Midnightdolls Sky Full of Stars RAG e 04 Carita Hellsten 96 96 95 95 95 477 93 93

Mitted Nuori
1 CH JCH KCH IT*Purrstorm Mr. Prince Nelson JW RAG a 04 Tuija Sorvari 135 135 135 405 130 130

2 IC JCH KCH Dollicious Razorblade Romance RAG a 04 21 Heli Jauhanen 130 130 110 370 110 100

3 CH JCH KCH Dollicious Moonlight Sonata JW RAG n 04 Viivi Jokinen 130 130 110 370 93 93
4 IC JCH KCH FI*Collicatin SaanaShakira RAG n 04 Susan Collin 130 110 110 350 100 100
5 JCH FI*Dollgarden's Pyrus RAG a 04 Maija Stenman ja Lotta Bahr 110 93 93 296 93 88
6 KCH FI*Celestials Meleys RAG a 04 Satu Nurmi 110 93 93 296
7 IP JCH KCH FI*Midnightdolls In The Eye of The Storm RAG a 04 Pia Hoppa 93 93 93 279 93 93
8 Taimitarhan Aamukaste RAG g 04 Pinja Pinomäki 93 93 93 279

Veteraani
1 SP Dollicious Just A Kiss RAG g 03 21 Viivi Jokinen 130 130 130 390 130 130

Kasvattaja
1 FI*Collicatin Susan Collin 135 135 130 130 130 660 115 110
2 FI*Midnightdolls Mirja Oksala 135 130 130 130 115 640 115 110
3 Charlette’s Maarit Latva-Ranto 135 110 110 93 93 541 88
4 Gayaneh Kirsi Kuoppamäki 110 110 97 110 95 522 93
5 Taimitarhan Pinja Pinomäki 96 96 93 93 95 473

Siitosnaaras Tulos1 Tulos2 Tulos3 Yhteensä Vara1 Vara2
1 SC FI Midnightdolls There Must Be An Angel RAG a 03 Mira Riepponen 110 130 130 370
2 IC FI*Midnightdolls C' est l' Amour RAG n 03 21 Mirja Oksala 135 115 115 365 110 110
3 IC FI*Taimitarhan Auringonnousu RAG f 21 Pinja Pinomäki 93 93 93 279

Siitosuros
1 JCH KCH FI*Kontessa Dominatore dell'Aria RAG a 03 Sabina Morandi 135 130 130 395 110
2 FI*Satinante´s Blues Brother Jake Zagreus RAG a 03 Jaana Tuominen 130 115 130 375
3 GIC FI*Ragtail Astounding Andy Garcia RAG a 03 Mia Kurttila 110 130 110 350 110 110

4 CH JCH KCH FI*Charlette’sG Give Me Jameson RAG a 03
Maarit Latva-Ranto ja Tiina 
Pajunen 110 93 93 296 88



Värin paras
1 KCH FI*Charlette's Lovely Dandelion JW RAG a 03 Maarit Latva-Ranto 9
2 CH JCH KCH IT*Purrstorm Mr. Prince Nelson JW RAG a 04 Tuija Sorvari 7
2 JCH KCH FI*Midnightdolls Velvet Morning JW RAG a 03 Pia Hoppa 7
4 GIC FI*Collicatin The Sweetest Taboo RAG a 03 Susan Collin 5
5 IC JCH KCH FI*Collicatin Marry Me Adele JW RAG n 03 Susan Collin 4
5 IC JCH KCH FI*Collicatin SaanaShakira RAG n 04 Susan Collin 4
5 JCH KCH FI*Collicatin MallaMadonna RAG a 03 Susan Collin 4
8 IC JCH KCH FI*Midnightdolls Pale Morning Star RAG a 03 Mirja Oksala ja Jaana 

Tuominen
3

8 SP FI*Turkinpippurin Armas RAG n Henna Valppu 3
10 KCH FI*Cardoroth's Arielle RAG n 03 Henna Äijälä 1
10 SP JCH FI*Midnightdolls The Sleeping Beauty RAG a 03 Jenni ja Eevi Peltonen 1

Vuoden Ragdoll
1 KCH FI*Charlette's Lovely Dandelion JW RAG a 03 Maarit Latva-Ranto 135 135 135 135 135 675 135 135

1 JCH KCH FI*Midnightdolls Velvet Morning JW RAG a 03 Pia Hoppa 135 135 135 135 135 675 135 135
3 CH JCH KCH IT*Purrstorm Mr. Prince Nelson JW RAG a 04 Tuija Sorvari 135 135 135 130 130 665 115 115
4 SP Dollicious Just A Kiss RAG g 03 21 Viivi Jokinen 130 130 130 130 130 650 130 130
5 GIC FI*Collicatin The Sweetest Taboo RAG a 03 Susan Collin 135 130 115 115 115 610 115 110
6 SP FI*Midnightdolls Les Mots d'Amour JW RAG n 03 21 Mira Riepponen 130 130 130 110 110 610 110 110
6 SP JCH FI*Midnightdolls The Sleeping Beauty RAG a 03 Jenni ja Eevi Peltonen 130 130 130 110 110 610 110 110
8 JCH KCH FI*Collicatin MallaMadonna RAG a 03 Susan Collin 130 130 115 115 110 600 110 100
9 IC JCH KCH Dollicious Razorblade Romance RAG a 04 21 Heli Jauhanen 130 130 110 110 100 580 95 95
10 SP FI*Yazzpaw's Curious Wildcard RAG n 04 Kirsi Tero 130 130 110 110 97 577 97 97
11 CH JCH KCH Dollicious Moonlight Sonata JW RAG n 04 Viivi Jokinen 130 130 110 110 95 575 93 93
12 GIP SC FI*Ragtail Åskguden Tors son Magni DVM RAG a 04 Solveig Nordström 130 130 110 100 96 566 95 95
13 IC JCH KCH FI*Midnightdolls Pale Morning Star RAG a 03 Mirja Oksala ja Jaana 

Tuominen
115 110 110 110 110 555 110 100

14 GIP IC FI*Collicatin LadyLike Behm RAG a 04 Sirpa Mäkelä 110 110 110 110 96 536 96 96
15 SP FI*Turkinpippurin Armas RAG n Henna Valppu 115 110 110 100 100 535 97 97
16 IP SC SE*Nitunas Loch Lomond RAG a Satu Nurmi 130 110 95 95 95 525 95 93
17 IP JCH KCH FI*Midnightdolls In The Eye of The Storm RAG a 04 Pia Hoppa 130 100 96 95 95 516 95 93
18 JCH KCH Gayaneh Bosmina era RAG a 03 21 Kirsi Kuoppamäki 110 110 110 93 93 516 93 93
19 BW24 IC JCH KCH FI*Minzetan Felicia RAG a 03 Tuija Sorvari 110 110 100 96 95 511 95 95
20 CH JCH KCH FI*Charlette's Give Me Jameson RAG n 04 Maarit Latva-Ranto 110 110 100 95 95 510
21 KCH FI*Cardoroth's Arielle RAG n 03 Henna Äijälä 130 100 93 93 93 509
22 GIP SC Gayaneh Gratia Illa RAG a Kirsi Kuoppamäki 110 110 96 96 96 508
23 SC FI*Midnightdolls There Must Be An Angel RAG a 03 Mira Riepponen 110 100 100 97 97 504 97 97
24 JCH KCH FI*Dollgarden's Paeonia RAG a 03 Maija Stenman ja Annamaria 

Hartikainen
130 93 93 93 93 502 93 93

25 SP FI*Yazzpaw's Charming Stuntman RAG n 21 Kirsi Tero 110 97 97 97 97 498 97 97
25 SP FI*Colorstar's Expecto Patronum RAG a 04 Tarja Paloviita 110 97 97 97 97 498 97 97
27 SP IC FI*Midnightdolls Someone You Loved JW RAG n 03 Hidden Laura Tuulikki 110 97 97 97 97 498
28 IP JCH FI*Vipunan Andre' RAG n 04 Pipsa Sorvari 110 96 96 96 96 494



29 CH JCH Maplehill's Chocolate Shot RAG n Kati Sironen 110 100 95 95 93 493 93 93
30 JCH KCH FI*Midnightdolls Nightmares Are Dreams Too RAG a 03 Mirja Oksala ja Mira 

Riepponen
110 100 93 93 93 489

31 SP FI*Tekatti Bob the Builder RAG n 03 21 Anu ja Juha Järvenpää 97 97 97 97 97 485 97 97
32 SC FI*Tanglefurs Lady B Goode RAG n Satu Nurmi 97 97 97 97 97 485
33 GIC FI*Midnightdolls Keep The Faith JW RAG n 03 Mirja Oksala 97 97 97 96 96 483 96 96
34 GIP FI*Midnightdolls Doing All Right RAG g 04 Mirja Oksala 97 97 96 96 96 482 96 96
35 JCH FI*Dollgarden's Pyrus RAG a 04 Maija Stenman ja Lotta Bahr 110 93 93 93 88 477 88
36 IP IC FI*Midnightdolls Sky Full of Stars RAG e 04 Carita Hellsten 96 96 95 95 95 477
36 KCH FI*Celestials Meleys RAG a 04 Satu Nurmi 110 93 93 93 88 477
37 Gayaneh Beggiatoa io RAG n 03 21 Ritvaleena Hassinen 95 95 93 93 93 469 93 93


